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Argasdi, ehlileþtirilemeyen bir ottur. 
Susuz, güneþsiz de kalsa, býkmadan usanmadan, 
baþkalarýný býktýrmak pahasýna inatla bitiveren bir ot!
Argasdi, Baraka Kültür Merkezi'nin kolektif olarak oluþturduðu deðerleri çerçevesinde, 
toplumu, dünyayý, politikayý, sanatý ve kültürü kavrayýþýný okurlarýyla paylaþmak ve 
tartýþmak için bir ifade aracýdýr.
Açýk söylemek gerekirse -ki gerekir- yazarlarý, çizerleri ve muhabirleri taraflýdýr. 
Eþitlikçi, özgürlükçü, cinsiyetçilikten ve milliyetçilikten uzak, ekolojist, anti-kapitalist 
taraftan yazarlar, çizerler.
Argasdi, yazarlarý ve okurlarý tarafýndan yaþatýlmayý ilke edinir, reklam almaz.
Okurlarýnýn eleþtiri ve katkýlarýný tartýþmaya, kendini ve okurlarýný daha iyiye, daha 
güzele doðru evriltmeye açýktýr. Hatta buna bayýlýr…
Argasdi'de yer alan görüþler, sadece yazarýna deðil Baraka Kültür Merkezi'ne de 
mal edilebilir.
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Esen Sokak, Mine Mazlum Apt. 12/2 
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argasdi@yahoo.com
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1 0 .  s a y ı d a n  s o n r a  ü ç  a y l ı k  topluluğu Sol Anahtarı'nın albüm çalışmalarının devam ettiğini, Baraka 
periyodumuzda  değişiklik yaparak Tiyatro Ekibi'nin yeni oyun çalışması içinde olduğunu ve okuma 
Argasdi'nin ocak ayına geçmesi için bir grubunun Kıbrıslı Türk Devrimci Hareketi ile ilgili okumalar yaptığını ve 
düzenleme yapmıştık. Bu sayıyla birlikte her ayın ilk cumartesi günü izle-tartış etkinliklerimizi gerçekleştirdiğimizi 
dergimiz ocak ayında çıkmaya başlıyor ve de hatırlatalım. Ayrıca kütüphanemiz ve cd arşivimiz de kullanımda. 
böylece hedeflediğimiz gibi geçmiş yılın Mücadelenin sokaklarda verilmesi gerektiğini savunuyoruz. Yapılan 

değerlendirmesini ve gelecek yıla dair her eylem ve gösteride ellerinde coplarıyla görmeye alışkın olduğumuz 
düşüncelerimizi de sizlere aktarma fırsatı polisler, eylemcileri polis şiddeti ile sindirmeye çalışıyor. Yunanistan'da 
buluyoruz. 2008 yılına ait genel bir polis şiddeti sonucunda 16 yaşında bir genç hayatını kaybetti. Tüm 
değerlendirmeyi bulacağınız 13. sayımızda, dünyada polis şiddetini kınamak amacıyla Yunan Elçilikleri önünde 

görüşmelerin başlamasıyla iki halkın eylemler düzenledi. Küresel bir direnişe sahne olan bu olaylar sonucunda 
“barış” vaadiyle bir kez daha Kıbrıslı Türk gençliği olarak, 20 Aralık'ta Atina'da öldürülen Alexandros 
kandırıldığını, eski eser sınıfına Grigoropoulos anısına, polis şiddetine karşı Türkiye Elçiliği'ne yürüyerek 

giren surlarla çevrili  Çağlayan Parkı'nın adının değiştirilmesiyle yaşanan bir eylem yaptık. Polisin sivile bağlanması gerektiğini belirttiğimiz 
inişli çıkışlı süreci, 1 Mayıs'ta iki ayrı kortej oluşturulmasıyla meydana eylemde Baraka yanında YKP Gençlik, BKP Gençlik Kolları, TDP Gençlik 
gelen bölünmenin sebebi olarak hedef gösterilen, emek güçlerine karşı, Kolları, KSP Gençlik Birimi ve E.K.İ.M Kültür Merkezi de yer aldı.
CTP hükümeti tarafından  yaşatılan saldırgan tavrı ve bu tavrı 1 Eylül'e Gençlikten umut beklerken yaşanan bir olay toplum tarafından 
taşımaya çalışmasının ardından Türkiye'den sanatçı getirttiği halde gençliğin “çivisi çıkmış” şeklinde yorumlandı; konsey seçimlerini kazanan 
kitlelerin ilk kez iki toplumlu bir 1 Eylül'e akın etmesiyle  hala daha bir bir grup öğrenci tarafından kutlama yapmak için okula dansçı kız 
umut ışığının var olduğunu, LAÜ'deki sendikalaşma mücadelesini ve getirtilmesi patlak verirken sözü edilen liseden başka, diğer okulların da 
Belça'yı bir tehdit unsuru olarak gündemde tutmaya çalışan hükümetin bu tür bir eğlence düzenledikleri ortaya çıktı. “Çivisi çıkmış” bu gençleri 
tavrını bir kez daha hatırlamış olacağız. sorgulamadan önce  “çivisi çıkmış” ülkemize bakmak hiç akıllara 

Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı Elenler bağımsız ve birleşik bir Kıbrıs'ta gelmedi. Suç ülkede kumarı serbest bırakanlar da mı yoksa kadın 
ticaretini yasal hale getirenler de mi yoksa bu anlayışla yetiştirilen 
gençlerde mi? Ancak hala umut vaat eden gençlerimiz de eksik değil. 
“Ben koyun değilim” diyerek okul seçimlerine katılan Leyla Falhan  isimli 
arkadaşımızla yaptığımız sohbet bunu gösteriyor.

Hükümet tarafından zorla da olsa yasaklanan keklik ve turaç avı, 
avcılar tarafından öfkeyle karşılanırken, avın spor olmadığının altını 
çizerek ava karşı olduğumuzu, yasaklanmadığı takdirde ekolojik 

kardeşçe yaşamalıdır. Kıbrıs halklarının çıkarları iki halkın ortak dengenin yok olma sürecine daha erken gireceğini söylüyoruz. Ekolojik  
mücadelesi sonucunda gerçekleşebilir. Kıbrıs Sorunu'nu birçok dengeyi bozan bir başka olay ise Dikmen Çöplüğü'nden yükselen kara 
boyutuyla kurgulayıp sizlerle paylaştığımız makaleler bütününde, dumanlar. Bu konu ile ilgili olarak  çıkan dumandan zehirlendiklerini dile 
Kıbrıslılık unsurunun iki halkın ortak mücadeleleriyle olabileceğine işaret getiren Hamitköy halkı bir eylem yaparak durumu protesto etti. Havadan 
ederken, Kıbrıs'ın kuzeyinde gerçekten bir devlet olup olmadığını da zehirlendiklerini ve su problemi yaşadıklarını belirten  Hamitköy halkı, 
gündeme taşıdık. Kıbrıslı Türk solunun, Kıbrıs' taki  halklarla ilgili örgütlenerek bir komite kurmaya başladı. Tabandan başlayarak yayılan 
geçmişten günümüze neler söylediklerine değindik. Ayrıca ülkenin bu örgütlülüğü Hamitköy Eylem Komitesi üyesi Soydan Sakallı ile  
ekonomik sıkıntılarını tartışarak özelleştirme canavarının hükümetin de konuştuk.
katkısıyla bizleri daha da avucunun içine aldığı durumundan bahsettik. Tarihin tozlu sayfalarında; Makarios ve 15 Temmuz sürecini ele 
Tüm bunlara rağmen çözümün örgütlülükten geçtiğini emeğin en yüce alıyoruz. Kıbrıs üzerinde hegomonya sahibi ABD, Türkiye, İngiltere  ve 
değer olduğunun bilinmesiyle aşılabileceğini vurguladık. Bizim için Yunanistan tarafından piyon olarak kullanılmaya çalışılan Kıbrıs 
Halkla Dayanışma ve Kültür Derneği'nin (HALK- DER)  geçmiş liderlerinden Makarios'un, milliyetçi tutumu hegomon güçlerin irade 
mücadelesi bir zemin teşkil ediyor. Geçmişte, iki halk tespitinden dolayı kullanmasında zorluklar yaşatmıştır. Bu yüzden birçok suikast girişimine 
HALK-DER' e karşı tutum takınan CTP' nin bugün milliyetçiliğe kayan hedef olur. Belleğimizde yer alan bir diğer konu ise emeğin en yüce değer 
söylemine inat biz hala “Bağımsız Kıbrıs Bütün Halklar Kardeştir” olduğunu bizlere bir kez daha hatırlatan bir günün hikayesi; 8 Mart Dünya 
demeye devam ediyoruz. Emekçi Kadınlar Günü. 8 Mart'ın  tarihsel gelişimi ile “ekmek ve güller”i 

Belediye çalışanlarını en erken bir ay gecikmeli olarak ödeyen Lefkoşa anlattık. 
Türk Belediyesi, işten çıkarmalara devam ediyor. Kutlay Erk  döneminde Yeni bir  yıla giriyoruz. Kıbrıs sorununun çözümünde tabandan 
başlayan özelleştirme furyaları Cemal Bulutoğluları döneminde ise başlayıp tavana doğru ilerleyen bir örgütlenme kurarak; en temel 
tavana vurmuş durumda. Halktan toplanan  vergiler, oto park ücretleri  haklarımız olan eğitim, sağlık, barınma, ulaşım hakkı için, sendikal 
v.b maksimum düzeydeyken verilen hizmetin minimum düzeyde olması mücadeleler vererek, ekoloji , kadın ve homofobiye konularına karşı 
vatandaşa ve belediye çalışanlarına yapılan en büyük haksızlık. Sahip direnmeye devam edeceğiz. Halkların kardeşliği için  Kıbrıslı Elen ve 
çıkmazsak LTB bu süreçten en fazla zarar gören kurum olmaya devam Kıbrıslı Türklerin bir arada kardeşçe yaşabilmesi adına inadına Kıbrıs'ta 
edecek. iki halk olduğundan bahsetmeye, söylemeye, yazmaya ve sokaklarda 

Baraka Kültür Merkezi olarak yol almaya devam ediyoruz. Kooperatif haykırmaya devam edeceğiz.
Merkez Bankası karşısında bulunan Mahmut Paşa Sokak No:41 
numaralı binaya taşındığımızın müjdesini verirken, her cumartesi de 
büfemizle faaliyette olduğumuzu sizlerle paylaşırız. Baraka müzik 

y

Münür Rahvancıoğlu, 
Besim Baysal, Şifa Alçıcıoğlu

Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı Elenler bağımsız ve birleşik 

bir Kıbrıs'ta kardeşçe yaşamalıdır. Kıbrıs halklarının 

çıkarları iki halkın ortak mücadelesi sonucunda 

gerçekleşebilir.

Hammaliye 

Kurulu’ndan

ile “ha Kur'an kursu, ha tenis kursu” demesi Fakültesi'nin açılışı sermayedarlarımızın 
ÖRP'nin kilit rolünün hala devam ettiğinin de gözlerini yaşartıyordu. Şimdi sağlık ve eğitim 
göstergesi olarak yorumlanmalı. Ancak hiç olmadığı kadar paralı ve hiç olmadığı 
bundan da öte, halk-halklar tartışmasında kadar özele kaymış durumda. Bunların 

Ülkemizde yaşanan tüm sorunların adanın Hristofyas'a din temelli farklılıkları hatırlatan kamusal haklar olduğuna dair en ufak bir 
bölünmüşlüğünden kaynaklı olduğunu Cumhurbaşkanı Talat'a, olası bir anlaşmada bilinç kırıntısı ise kendine medyada hiçbir yer 
düşünen kesimler için 2008 büyük ümitlerle halklar arası birleşmenin değil ayrılığın bulamıyor. Yerel Yönetim Reformu adı altında 
başlamıştı. AKEL Genel Sekreteri Dimitris körükleyicisi olmak yolunda da zemin belediyelerin şirketleştirilmesi ve TAK'ın 
Hristofyas'ın Kıbrıs Cumhuriyeti Başkanı yaratacak daha büyük bir planın varlığı da haber bültenlerinin paralı hale getirilerek 
olması ile hızla “barış” gelecek ve tüm göz önünde bulundurulmalı. Emperyalizmin gazetecilerin artı değer üretimine dahil 
sorunlarımız çözülme yoluna girecekti. Gerçi 2009 yılında Kıbrıs'a yönelik planları edilmesi de küçük ama etkili hamleler olarak 
2008'in son aylarında başlayan “kapsamlı içerisinde bir anlaşma ile adadaki mevcut kayda geçmeli. 
müzakereler”den hala bu tür sonuçlar durumun yasallaştırılması hala gündemdeki Emek güçlerini içerden bölme girişimleri 
bekleyenler var ancak 2008'de yaşananlar yer in i  koruyor.  Ancak  böy les i  b i r  anlamında ise 2008'de çok yol katedildi. 1 
gören gözler için emperyalist barış süreci ile yasallaştırma emperyalizm açısından halklar Mayıs'ta hükümetin truva atı Dev-İş 
Kıbrıs halklarının söz-yetki-karar sorunu arası bölünmüşlük ve yeniden birbirine karşısında oluşan emek cephesinin gerçek 
arasındaki farkı bir kez daha net olarak ortaya kırdırılabilme imkanı ile güvence altına bir tehdit olduğunu kavrayan hükümet, 
koydu. alınmaya çalışılıyor. acımasız bir karşı saldırıya geçti. KTOEÖS 

Bir yandan görüşmeler ve barış ve KTÖS arasında bulabildiği her 
vaatleri devam ederken diğer yandan sorunu büyütmeye yönelik adımlar 
da ortaya çıkacak olan “barış”ın iki atan, Mayıs ayındaki grevlerle 
halkın kaynaşmasını önüne koyan bir KTOEÖS'ün hem kendinin hem de 
barış olmadığı da netlik kazandı. toplumsal muhalefetin ayağına kurşun 
Pile'de yaşanan bombalamaların s ıkmasını  sağlayan,  LAÜ'dek i  
fai l ler i  “bulunamazken”; geçiş sendikalaşma mücadelesini neredeyse 
noktalarında işkenceye varan ezip geçen, zamlara karşı sendikal 
uygulamalar la halkı  canından birliği bölmek için her yolu deneyerek 
bezdiren CTP hükümeti, Pergama ve başarıya ulaşan hükümet; hala 
Kermiya kapı lar ında yaşanan inisiyatifi elinde bulunduruyor. Ancak 1 
eylemlerden sonra bir süreliğine Eylül'de gerçekleşen simgesel ve geniş 
sinmek zorunda kaldı. Geçen yılın tek katılımlı eylemler, hükümetin organize 
elle tutulur gelişmesi bir simge haline ettiği konseri kat kat geride bırakarak 
gelen Lokmacı kapısının açılması hala bir umudun varlığının da 
oldu. Ancak bu kapı açıldığı halde iki göstergesi oldu. 
halkın ortak örgütlenme, eylem ve Şimdilerde gündemde tutulmaya 
mücadele pratiğinde hiçbir artışa çalışılan Belça konusu ise nerdeyse 
neden olmaması “çözüm güçlerinin” hükümetin son kozu haline geldi. 
ufuksuzluğunun da net bir portresini Ancak KTÖS ve BES içi emek güçleri 
sunuyordu. Eğer iki halkın “çözüm ve bu zorlu sınavı atlatabilmek için 
barış güçleri” ortak örgütlenme ve 2009'da yaşanacak kendi genel 
koordineli mücadele yolunda hiçbir kurullarından başarı ile çıkmak 
adım atmamaya devam ederlerse, zorunda. 
kendi kaderlerini egemenlerin eline 2009'un ilk altı ayı stratejik öneme 
bırakmak konusunda 1960'lı yıllardan sahip gelişmelere gebe. Sendikal 
herhangi bir ders çıkarmamışlar muhalefetin çekirdeğini oluşturan 
demektir. Bu takatsizlikten kaynaklı bir unsurlar genel kurullar sonrası 
durgunluksa devrimcilerin girişimleri pozisyonunu koruyabilirse, diğer 
bir kat daha önem kazanmaktadır sendikalara da yayılabilecek bir enerji 
çünkü barış güçlerini ileriye doğru açığa çıkabilir. Diğer yandan henüz tam 
itecek başka bir odak neredeyse yok anlamı ile ülkemizi vurmamış olan krize 
gibidir. Lefkoşa'da Çağlayan Parkı'nın karşı yerel inisiyatifleri çoğaltan bir 
isminin değişt i r i lmesine karşı  d i rengen mücade le  ç izg is in in  
devrimciler dışında neredeyse hiçbir örgütlenmesi, bu çizginin yükselen 
örgütlülükten yeterince pratik tepki öğrenci eylemlilikleri ve sendikal alanla 
gösterilmemiş olması da bu takatsizliğin en 2008'de yaşananlara hızlıca baktığımızda birleştirilmesi Kıbrıs sorununda Kıbrıslı Türk 
net göstergesi oldu. neo-liberal politikaların geniş bir özetini halkının kendi sözünü söylemesine ilişkin 

Aynı zamanda “süreç hızla barışa doğru görebiliriz. Bu politikaların emperyalist çözüm imkanları  yaratacaktır.  Bu sebeple 
ilerlerken”, kuzeyde egemen blok içi sürecinin hemen arifesinde hızlanmış olması devrimcilerin görevi hala merkezi bir yer işgal 
çatlakların tamiri yolunda ciddi mesafeler ise sermaye cephesinin yeni sürece yönelik eden kültürel alanı dayanak noktası kabul 
kaydediliyordu. UBP olaylı bir şekilde terk olarak gücünü tahkim etmesi ihtiyacı ile ederek, tüm diğer alanlarda atılıma geçecek 
ettiği meclise kısa bir Ankara ziyaretinden bağlantılı değerlendirilmelidir. İşyerlerinin yeni bir inisiyatifin çekirdeği olmaktır. 
sonra geri dönmeye karar verdi. DP'nin istifa çalışma saatlerini düzenleyeceği iddiası ile Küresel sermayenin saldırısına tüm 
etmesi ise neredeyse hiçbir yankı ortaya çıkıp ardından da Ticaret Odası'na yerellerden örgütlenecek bir karşı saldırı ile 
uyandırmadı. Üstelik tüm meclis boykotu teslim olan hükümet yanlışını çabuk anladı. yanıt verilebilir. Sendikal alanda, gençlik 
süresinde “istifa edin, devlet bütçesinden Dünyada esnek ça l ışma ve emek alanında, ekoloji alanında, kadın alanında ve 
maaş çekmeyin” diye DP'yi eleştiren sömürüsünün simgesi Nike'ın Kıbrıs homofobi karşıtı mücadelede ama en 
hükümet, istifayı kabul etmeyerek maaşları şubesinin açılışını yapan Talat, tüccarlara da önemlisi eğitim, sağlık, barınma, ulaşım gibi 
tıkır tıkır ödemeye devam etti, ediyor. göz kırpıyordu. Aynı anlayışın daha temel hak mücadelelerinde bizleri çetin bir yıl 
Müslümanlığı ile tanınan “Bizim Parti” kendini bütünlüklü bir yansıması ise eğitim ve bekliyor. Bilmemiz gereken ise tüm bu 
feshedip ÖRP'ye katılırken, tatil adı altında sağlıktaki piyasalaştırma hamlelerinin sorunların çözümünün Kıbrıs sorununun 
çocukların kandırılarak Türkiye'ye Kur'an yoğunlaştırılmasında kendini gösterdi. çözümünden değil, Kıbrıs sorununun 
kursuna gönderilmesini meşru göstermek OGEM projesi ile tam gün eğitim adı altında çözümünün tüm bu sorunların çözümünden 
CTP'ye kalıyordu. Başbakanın veciz bir söz günün yarısı özelleştirilirken, YDÜ Tıp geçtiğidir.y

3 argasdi

Münür Rahvancıoğlu
munurrahvancioglu@yahoo.com
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İnadına BÜTÜN HALKLAR KARDEŞTİR!
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